
 

 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći: 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Nadzorni odbor predlaže Skupštini društva da reviziju godišnjeg financijskog izvješća 

za 2022. godinu i reviziju u skladu s člankom 36. i 107. Zakona o vodnim uslugama, u 

2022. godini, ukoliko zato bude postojala potreba, provede neovisni ovlašteni revizor 

Consulting Komparić d.o.o. Ustavni sud 29. ožujka 2022. godine donio je rješenje kojim 

se do donošenja konačne odluke Ustavnog suda privremeno obustavlja izvršenje svih 

općih akata i pojedinačnih akta i radnji koje se poduzimaju na temelju Uredbe o 

uslužnim područjima 

 

2. Nadzorni odbor mišljenja je kako su analiza izvedivosti i modela pripajanja društva, kao 

i reviziju pripajanja društva Albanež d.o.o javnom isporučitelju vodnih usluga Vodovod 

Pula d.o.o. nužni dokumenti kako bi Nadzorni odbor ispunio svoju obavezu određenu 

člancima 515. i 515.a) Zakona o trgovačkim društvima, te je zaprimio na znanje 

„Ponudu za analizu izvedivosti i modela pripajanja društva Albanež – Vodovod Pula“, 

i „Ponudu za reviziju pripajanja Albanež-Vodovod Pula (Pragrande d.o.o)“ u skladu s 

člankom 515. Zakona o trgovačkim društvima. 

 

3. Predsjednik Nadzornog odbora uputit će dopis Skupštini društva i zatraži očitovanje u 

smislu odredbi članka 515. i 515.a) Zakona o trgovačkim društvima koje se odnose na 

pravo osnivača da se revizija ne provede odnosno da Nadzorni odbor društva Albanež 

nije u obavezi provjeriti namjeravano pripajanje i o tome sačiniti pisano izvješće. Po 

zaprimanju očitovanja Skupštine društva, Nadzorni odbor donijet će konačnu odluku u 

svezi zaprimljenih ponuda neovisnog ovlaštenog revizora Consulting Komparić d.o.o. 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

Medulin, 23. svibnja 2022. godine 

Ur.broj: 1207-E-2022 

 


